
Urząd Gminy Gaworzyce
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2013/5178,Zarzadzenie-WG-nr-652013-zmiany-w-budzeci
e.html
04.05.2024, 07:50

Zarządzenie WG nr 65/2013 - zmiany w budżecie

                                                  ZARZĄDZENIE Nr  65/2013

                                               Wójta Gminy Gaworzyce

                                            z dnia 08 października  2013 roku

 

 

                           w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2013 rok.

 

           Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U.z 2013r. poz.594) oraz art.222 ust.4 , art.257  pkt 1 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240 ze  zm.)
,Wójt Gminy Gaworzyce, zarządza co następuje :

 

 

                                                                         § 1.

 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków  w zadaniach  własnych zgodnie z
załącznikiem Nr 1

 

§ 2.

 

Dokonuje się przesunięć między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w wydatkach
w zadaniach własnych  zgodnie z załącznikiem Nr 2

                                                                        



§ 3.

 

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Gaworzyce na 2013 rok wynosi

 

1. Dochody budżetu Gminy na 2013 rok wynoszą:                                       12.458.740,63 zł

     z tego:

    a) dochody bieżące                                                                           
             11.979.605,00 zł

    w tym:

   - dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań

   z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp                      440.692,25
zł

 

   b) dochody majątkowe                              
                                                          479.135,63 zł

   w tym:

   dotacje na finansowanie wydatków na realizację

   zadań z udziałem środków, o których mowa

   w art.5, ust.1 pkt 2 i 3 uofp                  
                                                                          0,00 zł

 

2.Wydatki budżetu Gminy na 2013 rok wynoszą :                                       13.758.620,99 zł

z tego:

1) wydatki bieżące                                                                        
                    10.938.634,90 zł

a) wydatki jednostek budżetowych                                                                     
7.632.406,16 zł

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                           4.754.913,70



zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                      
2.877.492,46 zł

b) dotacje na zadania bieżące                                                                                 
548.500,00 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                             
1.994.248,25zł

 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp                                                       
   679.783,49 zł

e) obsługa długu                                                                                                       
83.697,00 zł

 

2) wydatki majątkowe                                                                                    
     2.819.986.09 zł

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                            2.819.986,09
zł

w tym: na programy finansowane z udziałem środków,

o których mowa w art.5 ust.1 pkt2 i 3                             
                                   1.553.574,00 zł

 

 

3. Przychody i rozchody wynoszą :

    - przychody             2.207.000,00 zł,                               

    - rozchody                  907.119,64 zł.                                  

 

 

 



                                                                         § 4.

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

 

 

§ 5.

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 

                                                                                                          Wójt Gminy

 

 

                                                                                                      Jacek Szwagrzyk

                                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                 Załącznik
Nr 1

                                                                                                                                 do
Zarządzenia  Nr 65 /2013

                                                                                                                                 Wójta
Gminy Gaworzyce

                                                                                                                                 z dnia 08
października 2013 r.          

 

 

 

DOCHODY

Określenie Dział Rozdział § Zwiększenie Zmniejszenie
Zadania własne
Pomoc społeczna
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

 
852

 
 
 
85214

 
 
 
 
 
 
2030

 
 
 
 
 
 
3.168,00

 

Ogółem rozdział 85214    3.168,00  
Ogółem dział 852    3.168,00  
Ogółem zwiększenia  w  zadaniach własnych    3.168,00  

 



 

 

WYDATKI

Określenie Dział Rozdział § Zwiększenie Zmniejszenie
Zadania własne
Pomoc społeczna
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
 
Świadczenia społeczne

 
852

 
 
 
85214

 
 
 
 
 
 
3110

 
 
 
 
 
 
3.168,00

 

Ogółem rozdział 85214    3.168,00  
Ogółem dział 852    3.168,00  
Ogółem zwiększenia  w  zadaniach własnych    3.168,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                                                                 Załącznik
Nr 2

                                                                                                                                 do
Zarządzenia  Nr 65 /2013

                                                                                                                                 Wójta
Gminy Gaworzyce

                                                                                                                                 z dnia 08
października 2013 r.          

 

 

WYDATKI

Określenie Dział Rozdział § Zwiększenie Zmniejszenie
Administracja publiczna
Urząd gminy
 
Zakup materiałów i wyposażenia
Różne opłaty i składki
 

750  
75023

 
 
 
4210
4430

 
 
 
 
600,00

 
 
 
600,00

Ogółem rozdział 75023    600,00 600,00
Ogółem dział 750    600,00 600,00
Ogółem przesunięcia w zadaniach własnych    600,00 600,00

 

Metadane

Data publikacji : 09.10.2013
Data modyfikacji : 15.10.2013
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Gaworzyce

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Elżbieta Litwin

Osoba udostępniająca informację:

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/changelog/5178,dok.html


Elżbieta Litwin

Osoba modyfikująca informację:
Elżbieta Litwin

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2013/5396,Zarzadzenie-WG-nr-642013-z-dnia-18092013r-w-spr-okreslenia-procedur-wykorzystywa.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2013/5396,Zarzadzenie-WG-nr-642013-z-dnia-18092013r-w-spr-okreslenia-procedur-wykorzystywa.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2013/5177,Zarzadzenie-WG-nr-662013-z-dnia-09102013-powolanie-komisji-odbior-zadania.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2013/5177,Zarzadzenie-WG-nr-662013-z-dnia-09102013-powolanie-komisji-odbior-zadania.html

